
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujesjelles-Kanalizime Kruje 

Adresa  Barabit, Ndertese 2 Kateshe 

Tel/Fax  051122534 

E-mail kanalizimeujesjelles@yahoo.com 

Përgjegjës: K.Lamlli 

Email:Klea.lamlli@gmail.com 

Cel 0693327300 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e Hspur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02615-08-11-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje Fadrome me Goma  

 

5. Fondi limit 2.966.666 ( dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh.  
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.08.2021   Ora: 10:00 
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